

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	58,002,356	56,580,203	1,422,153
	就労支援事業収益	20,728,092	24,703,986	△ 3,975,894
	障害福祉サービス等事業収益	920,606,421	930,796,833	△ 10,190,412
	その他の事業収益	50,929,730	54,652,015	△ 3,722,285
	地域生活支援事業収益	2,598,990	2,934,982	△ 335,992
	経常経費寄附金収益	15,712,387	13,208,606	2,503,781
	サービス活動収益計(1)	1,068,577,976	1,082,876,625	△ 14,298,649
	費用			
	人件費	638,200,023	648,061,541	△ 9,861,518
事業費	153,844,670	158,162,906	△ 4,318,236	
事務費	119,734,812	121,641,833	△ 1,907,021	
就労支援事業費用	119,660,413	124,984,076	△ 5,323,663	
減価償却費	113,822,009	108,046,587	5,775,422	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 37,811,106	△ 29,509,853	△ 8,301,253	
サービス活動費用計(2)	1,107,450,821	1,131,387,090	△ 23,936,269	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 38,872,845	△ 48,510,465	9,637,620	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	58,415	1,181	57,234
	その他のサービス活動外収益	4,340,531	11,779,904	△ 7,439,373
	サービス活動外収益計(4)	4,398,946	11,781,085	△ 7,382,139
	費用			
	支払利息	2,518,773	2,543,438	△ 24,665
その他のサービス活動外費用	3,450	230,332	△ 226,882	
サービス活動外費用計(5)	2,522,223	2,773,770	△ 251,547	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,876,723	9,007,315	△ 7,130,592	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 36,996,122	△ 39,503,150	2,507,028	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益		492,470,000	△ 492,470,000
	固定資産売却益	20,000	302,340	△ 282,340
	特別収益計(8)	20,000	492,772,340	△ 492,752,340
	費用			
	固定資産売却損・処分損	4	513,485	△ 513,481
国庫補助金等特別積立金積立額		492,470,000	△ 492,470,000	
特別費用計(9)	4	492,983,485	△ 492,983,481	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	19,996	△ 211,145	231,141	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 36,976,126	△ 39,714,295	2,738,169	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	449,097,878	503,851,466	△ 54,753,588
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	412,121,752	464,137,171	△ 52,015,419
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)	228,412,641	239,033,638	△ 10,620,997
	その他の積立金積立額(16)	213,406,133	254,072,931	△ 40,666,798
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	427,128,260	449,097,878	△ 21,969,618